1 / 2

2019 年 3 月
お客さま各位

鍋屋バイテック会社
国内営業部

スライダブロック 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』（2018年9月1日より有効）掲載のスライダブロックの材質を下記の通り変
更いたします。なお，本変更による価格の変更はございません。
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【変更内容】
スライダブロックのスライダブシュの材質を，より摺動性に富んだ材質に変更します。本変更による，商品の取
りつけ寸法および，機能への変更はございません。

 変更前 変更後
スライダブシュ外観

スライダブシュ材質 ガラス繊維強化ナイロン66 PTFE
(四ふっ化エチレン：テフロン＊1)(白)

＊1： Teflonおよびテフロンはデュポン社の登録商標です。

【変更時期】
2019年3月納入分より順次対応し，対応完了商品より順次変更となります。移⾏期間中は，仕様変更
前後いずれかの商品を納入します。これらの指定はお受けいたしかねます。*2
＊２： 本仕様変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

スライダブシュ

 2 / 2

【対象商品】

品番(品名) 対象サイズ
NBK 総合カタログ

2019
掲載ページ

GN131.1 (スライダブロック - クロス) GN 131.1-G18-B18-1-SW p.1355
GN131.2 (スライダブロック - クロス) GN 131.2-G18-G18-1-SW p.1356

GN132.1 (スライダブロック - クロス)
GN 132.1-G30-B30-1-SW

p.1357
GN 132.1-G40-B40-1-SW

GN132.2 (スライダブロック - クロス)
GN 132.2-G30-G30-1-SW

p.1358
GN 132.2-G40-G40-1-SW

GN145.1 (スライダブロック - フランジ) GN 145.1-G18-1-SW p.1359

GN146.1 (スライダブロック - フランジ)
GN 146.1-G30-1-SW

p.1360
GN 146.1-G40-1-SW

GN162.1 (スライダブロック - フランジ) GN 162.1-G18-1-SW p.1361

GN163.1 (スライダブロック - フランジ)
GN 163.1-G30-1-SW

p.1362
GN 163.1-G40-1-SW

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上